（様式１）

一般競争入札参加申請書

令和   年  月  日

社会福祉法人 アンサンブル会

理事長 小椋 年男  様

住    所

商号又は名称

代表者氏名                   印

 令和 6年 10月 8 日付で公告のあった「アンサンブルホーム松川第 9創設事業」の一般

競争入札に参加したいので必要書類を添えて申請します。

記

電話番号

FAX番号

メールアドレス

参加資格確認提出書類

（提出書類に✓点を入れてください）

□経営審査結果通知書

□福祉施設建築工事実績報告書

□誓約書

設計業務受託者との特別な関係の有無

（該当に〇をつけてください） 有 ・ 無